
NA/2022/3035
Nabídka

IČO: 68378271    DIČ: CZ68378271

Dodavatel:
Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.
Na Slovance 1999/2
182 21 Praha 8
CZ

ELVAC a.s.
Hasičská 930/53
700 30 Ostrava - Hrabůvka
CZ
IČO: 25833812
DIČ: CZ25833812
e-mail: josef.ecler@elvac.eu

Poptávka:

20.10.2022

poptávka 501234
Josef Ecler

+420 224 914 608

Ing. Marcel Fronko
josef.ecler@elvac.eu

Referent:

Telefon:
Email:

+420 721 007 939

Nabídku poptal:

Datum vystavení:

Bankovním převodemPlatební podmínky:
Způsob dopravy:

Splatnost (dnů): 30

GLS

Strana: 1/1 Nabídka: NA/2022/3035

poptávka 501234

Netto/MJ NettoMnožstvíKód zboží Popis

ks 13 950,004,000NPort IA5450AI Kč55 800,00180804022970
http://www.elvac.eu/files/shop/moxa/datasheet/NPort_IA5000A_Series_ELVAC15.pdf
záruka 60 měsíců                                                                          
termín dodání 20-24 týdnů od objednání                                                    
doprava zdarma                                                                            

DPHNettoDaň % Brutto

Základní sazba 21% 21,000 Kč67 518,0011 718,0055 800,00
Celkem Kč55 800,00 11 718,00 67 518,00

Nepodmíněným přijetím nabídky se mezi smluvními stranami zakládají právní vztahy, které se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami ELVAC a.s., 
platnými ke dni uzavření smlouvy přijetím nabídky, které jsou dostupné na adrese www.elvac.eu/domu/ke-stazeni. Smluvní strany prohlašují, že jsou 
jim tyto VOP ke dni uzavření smlouvy nepodmíněným přijetím nabídky známy.

Dne:

Vystavil: Převzal:Ecler Josef

Dne: 20.10.2022

Při významnější změně kurzu CZK k EUR nebo USD si vyhrazujeme právo cenu upravit.

Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě,oddíl B, vložka  2179.


